“Ölüm saatinin beni gözlerimin önünde bir kadeh saf şarapla bulması hoş ve iyidir/
Bir sonraki yargılanmaya kadar içkiden başım dönerek mezarda yatmak/
Ve günün savaşında, bütün ölüler dirildiğinde, sarhoş olmak/
Ve yüce hesaplaşmanın bütün düşüncelerinden ve cezanın bütün korkularından kopmak.”
“Hicri 1275 yılında ölen Buharalı Miskin Baba’nın ruhu şad olsun!”

Dörtlükten sonra, tarih yazılıdır. Hicri 1275 yılı, çağımızın 1858-19596 yılına tekabül eder ve bu
kitabeyi taşıyan türbe, kalenin devasa duvarlarının dışında, Adakale’de bulunmaktadır.

Miskin Baba’nın yaşamı boyunca ve hatta ölümünden sonra bile kerametler gerçekleştirdiği
söylenir; bu nedenle “adanın bu veli koruyucusu, adalıların ve hatta çevredeki Hıristiyanların
inançlarına göre büyük önem taşıyordu.

Behçet Süleyman’ın doğum tarihini resmî belgelerden tespit etmeye çalıştık. Adakale
belediyesi nüfus kayıtlarına göre 1941 yılında 97 yaşında vefat etmiş yani Miskin Baba öldüğünde
14-15 yaşındaymış. Arap harfleriyle yazılmış başka bir kayıt ise doğum tarihini hicri 1270, yani miladi
1854 olarak gösteriyor. Nazmi Salih daha gençti ve Miskin Baba’yı hayattayken görmemişti. Ancak
birçok görüşülen kişi, Behçet Süleyman’ın çağdaşı olduğunu belirtmiştir: “Behçet Süleyman, Miskin
Baba’yı tanıyordu. Babam da tanıyordu” (F.Ü., 77 yaşında). “Miskin Baba’yı sadece Behçet tanıyordu”
(A.S., 66 yaşında).